оценке

юр. лицо заключившее
договор на проведение
оценки

Дата
составления
отчета

Объект оценки
Вид
определяемой
стоимости

Направление
оценочной
деятельности

Д-25-
260655

ООО "Профессиональная
группа оценки" 18.07.2025

Объекты движимого имущества –
142 (Сто сорок два)
железнодорожных полувагона

Справедливая
Оценка
движимого
имущества

Н-25-
140755

ООО "Профессиональная
группа оценки" 28.08.2025 Жилое помещение – квартира Рыночная Оценка

недвижимости

Скуратович Олеся Александровна